PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
RELAI 24Vdc 15A CONTACTS 2RT bobine 650 ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRELAI24V15A
RELAI 24Vdc 15A CONTACTS 2RT bobine 650 ohms
Relais sans accrochage 2 RT Montage sur CI, bobine 24V
	    Tension de bobine    24 V
	    Configuration de contact    2 RT
	    Type de montage    Montage sur CI
	    Type de raccordement    Broche CI
	    Résistance de bobine    650 ?
	    Type d&#39;application    Usage général
	    Longueur    28.2mm
	    Profondeur    21.8mm
	    Hauteur    34.9mm
	    Dimensions    28.2 x 21.8 x 34.9mm
	    Matériau de contact    Alliage d&#39;argent
Packaging :
Dimensions produit : 21.8mm X 28.2mm
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES